
Gültig ab : 14.12.2025

 122   Schackstedt - Haus Zeitz - Belleben  - Brucke 

Fahrt-Nr.

Alsleben, Bernburger Straße ab
Schackstedt, Bullenwinkel
Schackstedt
Alsleben, Schule
Haus Zeitz
Belleben
Piesdorf
Strenznaundorf
Strenznaundorf, Schachtberg
Gnölbzig, Friedhof
Brucke an

Montag bis Freitag
2   

SK

6:38
6:43
6:48
6:49
6:52
7:02

4   

SZ

6:38
6:45

6   

S

7:50
7:55
7:57
8:03

K - fährt weiter als Li. 126 Ri. Könnern S - verkehrt nur an Schultagen
Z - fährt weiter als Li. 121 Ri. Alsleben/Zweihausen


