Gültig ab : 14.12.2025

122 Schackstedt - Haus Zeitz - Belleben - Brucke

	Montag bis Freitag		
Fahrt-Nr.	2	4	6
	SK	SZ	S
Alsleben, Bernburger Straße ab			7:50
Schackstedt, Bullenwinkel			7:55
Schackstedt			7:57
Alsleben, Schule			8:03
Haus Zeitz		6:38	
Belleben	6:38	6:45	
Piesdorf	6:43		
Strenznaundorf	6:48		
Strenznaundorf, Schachtberg	6:49		

Brucke

Gnölbzig, Friedhof

0 111

an

6:52

7:02

K - fährt weiter als Li. 126 Ri. Könnern Z - fährt weiter als Li. 121 Ri. Alsleben/Zweihausen

S - verkehrt nur an Schultagen